
Избегнувајте алкохол, чај,
кафе, засладени и газирани

безалкохолни пијалаци.

Избегнувајте напорна
физичка активност.


